АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2017 г.                                                                  № 16/73
г. Алапаевск

Об образовании избирательного участка № 4 для организации

процедуры голосования на выборах в единый день голосования

10 сентября 2017 года

В целях реализации избирательных прав граждан, в соответствии с

пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 12 июля 2017 года № 15/143 «О согласовании

территориальным избирательным комиссиям образования избирательных

участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на

выборах Губернатора Свердловской области», Алапаевская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Образовать избирательный участок № 4 на территории ЗАО

«Триумф» ОП санаторий «Самоцвет» по адресу: п. Курорт Самоцвет,

ул. Курортная, 29, тел.: 71-5-33 для организации процедуры голосования по

выборам Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, главе Администрации муниципального образования

Алапаевское, средствам массовой информации.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Алапаевская искра», на

официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Комиссии Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С.Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С.Лакман